
วันท่ี เลขท่ี

1 Diffbox carwash and coffee จ้างล้างอัดฉีดรถยนต์            270.00 11 ม.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด393 1

2 0994000025521 สหกรณ์การเกษตรเมืองปราจีนบุรี จ ากัด ค่าน  าด่ืม            350.00 11 ม.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด397 1

3 0253560001208 หจก.ก.สุขเจริญพาณิช วัสดุส านักงาน         3,296.00 15 ม.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด398 1

4 1101800383191 แบ้งค์ คอมพิวเตอร์ & เซอร์วิส วัสดุคอมพิวเตอร์         3,620.00 15 ม.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด399 1

5 1101800383191 แบ้งค์ คอมพิวเตอร์ & เซอร์วิส วัสดุคอมพิวเตอร์         3,620.00 15 ม.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด400 1

6 ร้านเบบี -ท.ศรีบูรพา วัสดุส านักงาน            100.00 15 ม.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด401 1

7 ส านักงานปลัดกระทรวงมหาดไทย เช่าห้องประชุม            240.00 20 ม.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด402 1

8 0253560001208 หจก.ก.สุขเจริญพาณิช วัสดุส านักงาน         3,719.00 21 ม.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด403 1

9 3260200155264 ร้านฉัญหฑัยฑ์ จ้างท าตรายาง            620.00 22 ม.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด404 1

10 1101800383191 แบ้งค์ คอมพิวเตอร์ & เซอร์วิส วัสดุคอมพิวเตอร์         1,400.00 26 ม.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด405 1

11 0994000025521 สหกรณ์การเกษตรเมืองปราจีนบุรี จ ากัด ค่าน  าด่ืม            350.00 26 ม.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด406 1

12 0994000025521 สหกรณ์การเกษตรเมืองปราจีนบุรี จ ากัด ค่าน  าด่ืม            220.00 26 ม.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด407 1

13 0255536000037 บริษัท โตโยต้าปราจีนบุรี(1993)ปราจีนบุรี จ้างเหมาบริการ         4,542.15 27 ม.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด408 1

14 3250100474716 นางวิเชียร นารอด จ้างเหมาบริการด าเนินงาน         9,000.00 29 ม.ค. 64 - 2

15 3250100646037 นายศุภกร บัวศรี จ้างเหมาบริการด าเนินงาน         9,500.00 29 ม.ค. 64 - 2

16 1250100228174 นายประพจน์ เรืองเท่ียง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน         9,500.00 29 ม.ค. 64 - 2

17 1250100119553 นางสาวปริศนา แข็งขัน จ้างเหมาบริการด าเนินงาน       13,000.00 29 ม.ค. 64 - 2

18 1250100419051 นางสาวยุรินภรณ์ สมเทศ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน         8,794.00 29 ม.ค. 64 - 2

19 3260300495733 นายปริญญา มรดก เช่าห้องเก็บพัสดุ         5,000.00 29 ม.ค. 64 - 2

20 3250800036151 ร้าน P.S.ครุภัณฑ์ เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร         4,565.00 29 ม.ค. 64 เล่มท่ี 009 เลขท่ี 21 4

21 0255560001188 บริษัท ถ.เจริญปิโตรเลียม จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 6,530.00        29 ม.ค. 64 H640129-19 4

22 3250900171742 นางมานิตา ตะโกพร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสท่ี 2 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2564 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564)

ส านักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดปราจีนบุรี

ล าดับท่ี
(1)

เอกสารอ้างอิง (6)เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตัวประชาชน

(2)

ช่ือผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เหตุผล
สนับสนุน

(7)



23 1250400036491 นางสาวฐิติมา ศิลาวงษ์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 6,097.00        29 ม.ค. 64 - 2

24 3250100225091 นายประดิษฐ์ มากทรัพย์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

25 3250100201566 นางสาวฐิติยา กอทอง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

26 1250100097347 นางสาวอรพรรณ แสงสี จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

27 1250100252814 นางสาวเสาวลักษณ์ คงสุข จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 6,097.00        29 ม.ค. 64 - 2

28 3250700042191 นายอนวัฒน์ ภูทอง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

29 1250700031134 นางสาววัชรี กล่ินจันทร์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

30 1250700062374 นายธาราดล วิบูลพัฒนไพศาล จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

31 3471500069044 นางสาวพริ ม ศรีหานาม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

32 3250700347031 นายบรรจง ทูค ามี จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

33 1101200296939 นางสาวรัตภรณ์ ค าล าเภา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

34 1250100396671 นางสาวณัฐรัตน์ ชัยภูมิ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

35 3250700431538 นางสาวคนิจตา เชาวลิตต์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

36 1250100342309 นางสาวหัทยา ดารักษ์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

37 1250100325480 นางสาวกนกวรรณ กงแก้ว จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

38 3250100500806 นางกชพรรณ อุดมวิทยานุกูล จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

39 1309701225240 นายอาทิตย์ สิงทะยม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

40 1250100288576 นายศุภชัย บัวหอม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

41 1250700038309 นายชานนท์ เสนาพล จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

42 1629900583518 นางสาววารุณี เพ็ชรพ่วง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

43 1250700009155 นางสาวสุกัญญา แผ่นผา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

44 1250100364027 นางสาวธนพร รอดประเสริฐ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

45 1250100409021 นางสาวศีตลา ไกรสิงห์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

46 1738700009115 นางสาวศิริเพ็ญ นึกธรรม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

47 1250700064067 นางสาวนันทิชา ผลาหาญ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

48 1250700046638 นายพงษ์เทพ มีชัย จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

49 1749900669420 นางสาววริยา สมานจิต จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2



50 2250700001411 นางสาวสุกฤตา ลือค างาม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

51 1250100347564 นางสาวกนกวรรณ ไวมือ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

52 1250700058806 นางสาวศศิธร สินวงค์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

53 3450100808621 นายชาญวิทย์ สาศิร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

54 3250200090812 นางจารุดา น้อยนาง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

55 1100702327104 นายนรธีร์ ภู่ระแก้ว จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

56 1250201320017 นายอังกูล เตียงงา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

57 3250200115718 นางสาวไอยริลญ์ ชไวเกรเตอร์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

58 1250100348714 นางสาวจุฑามณี บุญช่วย จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

59 1250200245933 นางสาวณิศศา หวังสป จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

60 5250800005651 นางสาวเพ็ญรุ่ง เหรียญพงษ์นาม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

61 3250200334576 นายไพศาล ศรีทอง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

62 3250200454202 นางอังคณา อุ่นวงค์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

63 3841700312127 นางศุภพิชญา เหมเพ็ชร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

64 3411100579649 นางแดง สอนพินิจ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

65 3250200501251 นางหอมจันทร์ วงษ์ศรีแก้ว จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

66 3259800024134 นางนุชสรา หวังผล จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

67 1240800021262 นายมงคล ชัยทอง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

68 5250200032711 นายกฤษกา ช่วยนางเดียว จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

69 1301200045543 นางสาวกาญจนา ปัจจัย จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

70 3250200377411 นางสาวยุพิน พันทอง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

71 1110300204776 นายจักรกฤษณ์ สาพา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

72 3250200402741 นางสาวพิตรพิบูล มีแสง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

73 3200400124877 นางสาวชัชชญา ประกอบธรรม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

74 3240100774205 นางสาวฉวีวรรณ  ทวีสุข จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

75 3250200919272 นายสุนทร ทองค า จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

76 1250200254207 นายนพรัตน์ วิถี จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2



77 3770500255219 นางนิตยา สวนทอง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

78 3250200950862 นายธงชัย ทาทัพ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

79 3250200822830 นางสาวปริศนา จันทร์แก้ว จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

80 3250200723271 นางชนากานต์ บ ารุงจิตร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

81 1250200005941 นายอนิรุธ เหลืองด ารงค์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

82 3120100431317 นางสาววิภาพรรณ โถสโมสร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

83 1250200204145 นางสาวพรนภา ภูค า จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

84 1250200173533 นายอนุชา นงค์พรมมา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

85 3250200607670 นายบรรจง ราชโส จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

86 3640900276303 นางบังอร แพนลา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

87 1250200178250 นางสาวโชติกา แก้วเคน จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

88 1259500012185 นางสาวมณีนุช มีสนม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

89 3250200643331 นางสาวกมลรัตน์ ศรีสุนทร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

90 3250200647256 นายประชุม กุลยาอ้น จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

91 3210500255566 นางหัสฎาพร ประดุจพรม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

92 3480500395668 นายอาภากร ล าทอง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

93 3250200982004 นางสาวชูเนตร เพชรก าจัด จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

94 1250101463878 นางสาวภาวินี จันทจร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

95 1250200264962 นางสาวรุ่งนภา แก้วอุดร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

96 1250200131873 นางสาวดรุณี ทองทารักษ์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

97 1250200004642 นางสาวกัณณภัศ วิจบ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

98 2560200011334 นายบัญชา สายวงค์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

99 1250200082325 นางสาวสุวดี เคนรัง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

100 3250200847760 นางสาวอุบล หวันทา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

101 3250200851023 นางสาวอัจฉราภรณ์ กุลนาภูมิ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

102 3250200850981 นายสุนทร กุลนาภูมิ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

103 3250200195185 นายวรายุทธ พูลจวง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2



104 3100904101928 นางสาวกนกลักษณ์ นาคบุตร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

105 3250200708255 นางสาววัชรี กรมระรวย จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

106 3840100011028 นางชลิตา ค าเต็ม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

107 3310600124381 นายยงยุทธ บุตรสืบสาย จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

108 1250200073849 นางสาววรรณพร โสโพ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

109 3250300650275 นางสุนิตรา อินค า จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

110 3250300289882 นางปุญญตา พงษ์ประสิทธ์ิ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

111 1250300049656 นายอดิสร มากค า จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

112 1250200287636 นางสาววิตราพร ฤทธิตา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

113 1250300075797 นางสาวสุพัตรา สิงห์สนิท จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

114 3250800019485 นายธีระยุทธ ล าบอง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

115 1250200134201 นางสาวสมฤทัย บุบผาศรี จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

116 1250200298697 นางสาวสุภาวดี เพชรใส จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

117 3250300233844 นางสาววาสนา พุทธวาลย์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

118 3250300067049 นายพงศภัค ปรีชาศิลป์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

119 3250300107369 นางมาลิณี ทองรักษ์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

120 1279900100090 นางสาวสุวิภา จิตรบรรจง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        29 ม.ค. 64 - 2

121 3670600199290 นายสุระศักด์ิ จงนอก จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 8,129.00        29 ม.ค. 64 - 2

122 Diffbox carwash and coffee จ้างล้างอัดฉีดรถยนต์            270.00 3 ก.พ. 64 กษ0224.ปจ/พด410 1

123 1101800383191 แบ้งค์ คอมพิวเตอร์ & เซอร์วิส จ้างเหมาบริการ         1,700.00 4 ก.พ. 64 กษ0224.ปจ/พด411 1

124 1101800383191 แบ้งค์ คอมพิวเตอร์ & เซอร์วิส จ้างเหมาบริการ         2,700.00 4 ก.พ. 64 กษ0224.ปจ/พด412 1

125 0994000025521 สหกรณ์การเกษตรเมืองปราจีนบุรี จ ากัด ค่าน  าด่ืม            350.00 8 ก.พ. 64 กษ0224.ปจ/พด413 1

126 ส านักงานปลัดกระทรวงมหาดไทย เช่าห้องประชุม            300.00 10 ก.พ. 64 กษ0224.ปจ/พด414 1

127 0994000025521 สหกรณ์การเกษตรเมืองปราจีนบุรี จ ากัด ค่าน  าด่ืม            140.00 22 ก.พ. 64 กษ0224.ปจ/พด420 1

128 0994000025521 สหกรณ์การเกษตรเมืองปราจีนบุรี จ ากัด ค่าน  าด่ืม            350.00 22 ก.พ. 64 กษ0224.ปจ/พด421 1

129 ส านักงานปลัดกระทรวงมหาดไทย เช่าห้องประชุม            500.00 22 ก.พ. 64 กษ0224.ปจ/พด422 1

130 3180400156257 ร้านปราจีนไฮเทคยนต์ จ้างเหมาบริการ         1,600.00 23 ก.พ. 64 กษ0224.ปจ/พด423 1



131 0255562001665 บริษัท สามารถ โมเดิร์น ดีไซน์ จ ากัด ส านักงานใหญ่ จ้างเหมาบริการ         1,000.00 25 ก.พ. 64 กษ0224.ปจ/พด424 1

132 ส านักงานปลัดกระทรวงมหาดไทย เช่าห้องประชุม            160.00 25 ก.พ. 64 กษ0224.ปจ/พด425 1

133 3250100474716 นางวิเชียร นารอด จ้างเหมาบริการด าเนินงาน         9,000.00 25 ก.พ. 64 - 2

134 3250100646037 นายศุภกร บัวศรี จ้างเหมาบริการด าเนินงาน         9,500.00 25 ก.พ. 64 - 2

135 1250100228174 นายประพจน์ เรืองเท่ียง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน         8,822.00 25 ก.พ. 64 - 2

136 1250100119553 นางสาวปริศนา แข็งขัน จ้างเหมาบริการด าเนินงาน       13,000.00 25 ก.พ. 64 - 2

137 1250100419051 นางสาวยุรินภรณ์ สมเทศ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน         8,729.00 25 ก.พ. 64 - 2

138 3260300495733 นายปริญญา มรดก เช่าห้องเก็บพัสดุ         5,000.00 25 ก.พ. 64 - 2

139 3250800036151 ร้าน P.S.ครุภัณฑ์ เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร         5,544.80 25 ก.พ. 64 เล่มท่ี 009 เลขท่ี 46 4

140 0255560001188 บริษัท ถ.เจริญปิโตรเลียม จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 9,130.00        25 ก.พ. 64 H640225-16 4

141 3250900171742 นางมานิตา ตะโกพร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

142 1250400036491 นางสาวฐิติมา ศิลาวงษ์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

143 3250100225091 นายประดิษฐ์ มากทรัพย์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

144 3250100201566 นางสาวฐิติยา กอทอง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

145 1250100097347 นางสาวอรพรรณ แสงสี จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

146 1250100252814 นางสาวเสาวลักษณ์ คงสุข จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

147 3250700042191 นายอนวัฒน์ ภูทอง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

148 1250700031134 นางสาววัชรี กล่ินจันทร์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

149 1250700062374 นายธาราดล วิบูลพัฒนไพศาล จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

150 3471500069044 นางสาวพริ ม ศรีหานาม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

151 3250700347031 นายบรรจง ทูค ามี จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

152 1101200296939 นางสาวรัตภรณ์ ค าล าเภา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

153 1250100396671 นางสาวณัฐรัตน์ ชัยภูมิ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

154 3250700431538 นางสาวคนิจตา เชาวลิตต์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

155 1250100342309 นางสาวหัทยา ดารักษ์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

156 1250100325480 นางสาวกนกวรรณ กงแก้ว จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

157 3250100500806 นางกชพรรณ อุดมวิทยานุกูล จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2



158 1309701225240 นายอาทิตย์ สิงทะยม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

159 1250100288576 นายศุภชัย บัวหอม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

160 1250700038309 นายชานนท์ เสนาพล จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

161 1629900583518 นางสาววารุณี เพ็ชรพ่วง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

162 1250700009155 นางสาวสุกัญญา แผ่นผา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

163 1250100364027 นางสาวธนพร รอดประเสริฐ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

164 1250100409021 นางสาวศีตลา ไกรสิงห์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

165 1738700009115 นางสาวศิริเพ็ญ นึกธรรม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

166 1250700064067 นางสาวนันทิชา ผลาหาญ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

167 1250700046638 นายพงษ์เทพ มีชัย จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

168 1749900669420 นางสาววริยา สมานจิต จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

169 2250700001411 นางสาวสุกฤตา ลือค างาม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

170 1250100347564 นางสาวกนกวรรณ ไวมือ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

171 1250700058806 นางสาวศศิธร สินวงค์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

172 3450100808621 นายชาญวิทย์ สาศิร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

173 3250200090812 นางจารุดา น้อยนาง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

174 1100702327104 นายนรธีร์ ภู่ระแก้ว จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

175 1250201320017 นายอังกูล เตียงงา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

176 3250200115718 นางสาวไอยริลญ์ ชไวเกรเตอร์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

177 1250100348714 นางสาวจุฑามณี บุญช่วย จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

178 1250200245933 นางสาวณิศศา หวังสป จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

179 5250800005651 นางสาวเพ็ญรุ่ง เหรียญพงษ์นาม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

180 3250200334576 นายไพศาล ศรีทอง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

181 3250200454202 นางอังคณา อุ่นวงค์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

182 3841700312127 นางศุภพิชญา เหมเพ็ชร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

183 3411100579649 นางแดง สอนพินิจ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

184 3250200501251 นางหอมจันทร์ วงษ์ศรีแก้ว จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2



185 3259800024134 นางนุชสรา หวังผล จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

186 1240800021262 นายมงคล ชัยทอง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

187 5250200032711 นายกฤษกา ช่วยนางเดียว จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

188 1301200045543 นางสาวกาญจนา ปัจจัย จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

189 3250200377411 นางสาวยุพิน พันทอง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

190 1110300204776 นายจักรกฤษณ์ สาพา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

191 3250200402741 นางสาวพิตรพิบูล มีแสง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

192 3200400124877 นางสาวชัชชญา ประกอบธรรม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

193 3240100774205 นางสาวฉวีวรรณ  ทวีสุข จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

194 3250200919272 นายสุนทร ทองค า จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

195 1250200254207 นายนพรัตน์ วิถี จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

196 3770500255219 นางนิตยา สวนทอง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

197 3250200950862 นายธงชัย ทาทัพ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

198 3250200822830 นางสาวปริศนา จันทร์แก้ว จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

199 3250200723271 นางชนากานต์ บ ารุงจิตร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

200 1250200005941 นายอนิรุธ เหลืองด ารงค์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

201 3120100431317 นางสาววิภาพรรณ โถสโมสร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

202 1250200204145 นางสาวพรนภา ภูค า จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

203 1250200173533 นายอนุชา นงค์พรมมา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

204 3250200607670 นายบรรจง ราชโส จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

205 3640900276303 นางบังอร แพนลา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

206 1250200178250 นางสาวโชติกา แก้วเคน จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

207 1259500012185 นางสาวมณีนุช มีสนม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

208 3250200643331 นางสาวกมลรัตน์ ศรีสุนทร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

209 3250200647256 นายประชุม กุลยาอ้น จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

210 3210500255566 นางหัสฎาพร ประดุจพรม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

211 3480500395668 นายอาภากร ล าทอง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2



212 3250200982004 นางสาวชูเนตร เพชรก าจัด จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

213 1250101463878 นางสาวภาวินี จันทจร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

214 3250200823704 นางสาวรัตนากร นาคบุญธรรม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

215 1250200131873 นางสาวดรุณี ทองทารักษ์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

216 1250200004642 นางสาวกัณณภัศ วิจบ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

217 2560200011334 นายบัญชา สายวงค์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

218 1250200082325 นางสาวสุวดี เคนรัง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

219 3250200847760 นางสาวอุบล หวันทา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

220 3250200851023 นางสาวอัจฉราภรณ์ กุลนาภูมิ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

221 3250200850981 นายสุนทร กุลนาภูมิ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

222 3250200195185 นายวรายุทธ พูลจวง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

223 3100904101928 นางสาวกนกลักษณ์ นาคบุตร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

224 3250200708255 นางสาววัชรี กรมระรวย จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

225 3840100011028 นางชลิตา ค าเต็ม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

226 3310600124381 นายยงยุทธ บุตรสืบสาย จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

227 1250200073849 นางสาววรรณพร โสโพ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

228 3250300650275 นางสุนิตรา อินค า จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

229 3250300289882 นางปุญญตา พงษ์ประสิทธ์ิ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

230 1250300049656 นายอดิสร มากค า จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

231 1250200287636 นางสาววิตราพร ฤทธิตา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

232 1250300075797 นางสาวสุพัตรา สิงห์สนิท จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

233 3250800019485 นายธีระยุทธ ล าบอง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

234 1250200134201 นางสาวสมฤทัย บุบผาศรี จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

235 1250200298697 นางสาวสุภาวดี เพชรใส จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

236 3250300233844 นางสาววาสนา พุทธวาลย์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

237 3250300067049 นายพงศภัค ปรีชาศิลป์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

238 3250300107369 นางมาลิณี ทองรักษ์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2



239 1279900100090 นางสาวสุวิภา จิตรบรรจง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

240 3670600199290 นายสุระศักด์ิ จงนอก จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        25 ก.พ. 64 - 2

241 Diffbox carwash and coffee จ้างล้างอัดฉีดรถยนต์            270.00 4 มี.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด452 1

242 Diffbox carwash and coffee จ้างล้างอัดฉีดรถยนต์            320.00 8 มี.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด453 1

243 วิทยาลัยเทคนิคปราจีนบุรี จ้างเหมาบริการ 100.00           15 มี.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด475 1

244 ศูนย์ถ่ายเอกสารหมูทองก็อปป้ีเซ็นเตอร์ จ้างเหมาบริการ 750.00           17 มี.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด476 1

245 0255562001665 บริษัท สามารถ โมเดิร์น ดีไซน์ จ ากัด ส านักงานใหญ่ จ้างเหมาบริการ 481.50           17 มี.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด477 1

246 0994000025521 สหกรณ์การเกษตรเมืองปราจีนบุรี จ ากัด ค่าน  าด่ืม            700.00 17 มี.ค. 64 - 2

247 1101800383191 แบ้งค์ คอมพิวเตอร์ & เซอร์วิส จ้างเหมาบริการ         1,700.00 19 มี.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด480 1

248 0994000025521 สหกรณ์การเกษตรเมืองปราจีนบุรี จ ากัด ค่าน  าด่ืม            140.00 31 มี.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด483 1

249 3250100474716 นางวิเชียร นารอด จ้างเหมาบริการด าเนินงาน         9,000.00 31 มี.ค. 64 - 2

250 3250100646037 นายศุภกร บัวศรี จ้างเหมาบริการด าเนินงาน         9,500.00 31 มี.ค. 64 - 2

251 1250100228174 นายประพจน์ เรืองเท่ียง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน         9,194.00 31 มี.ค. 64 - 2

252 1250100119553 นางสาวปริศนา แข็งขัน จ้างเหมาบริการด าเนินงาน       13,000.00 31 มี.ค. 64 - 2

253 1250100419051 นางสาวยุรินภรณ์ สมเทศ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน         9,097.00 31 มี.ค. 64 - 2

254 3260300495733 นายปริญญา มรดก เช่าห้องเก็บพัสดุ         5,000.00 31 มี.ค. 64 - 2

255 ร้าน P.S.ครุภัณฑ์ เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร         7,706.00 31 มี.ค. 64 เล่มท่ี 010 เลขท่ี 10 4

256 0255560001188 บริษัท ถ.เจริญปิโตรเลียม จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 12,890.00      31 มี.ค. 64 H640331-43 4

257 3250900171742 นางมานิตา ตะโกพร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

258 1250400036491 นางสาวฐิติมา ศิลาวงษ์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

259 3250100225091 นายประดิษฐ์ มากทรัพย์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

260 3250100201566 นางสาวฐิติยา กอทอง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

261 1250100097347 นางสาวอรพรรณ แสงสี จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

262 1250100252814 นางสาวเสาวลักษณ์ คงสุข จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

263 3250700042191 นายอนวัฒน์ ภูทอง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

264 1250700031134 นางสาววัชรี กล่ินจันทร์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

265 1250700062374 นายธาราดล วิบูลพัฒนไพศาล จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2



266 3471500069044 นางสาวพริ ม ศรีหานาม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

267 3250700347031 นายบรรจง ทูค ามี จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

268 1101200296939 นางสาวรัตภรณ์ ค าล าเภา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

269 1250100396671 นางสาวณัฐรัตน์ ชัยภูมิ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

270 3250700431538 นางสาวคนิจตา เชาวลิตต์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

271 1250100342309 นางสาวหัทยา ดารักษ์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

272 1250100325480 นางสาวกนกวรรณ กงแก้ว จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

273 3250100500806 นางกชพรรณ อุดมวิทยานุกูล จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

274 1309701225240 นายอาทิตย์ สิงทะยม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

275 1250100288576 นายศุภชัย บัวหอม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

276 1250700038309 นายชานนท์ เสนาพล จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

277 1629900583518 นางสาววารุณี เพ็ชรพ่วง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

278 1250700009155 นางสาวสุกัญญา แผ่นผา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

279 1250100364027 นางสาวธนพร รอดประเสริฐ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

280 1250100409021 นางสาวศีตลา ไกรสิงห์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

281 1738700009115 นางสาวศิริเพ็ญ นึกธรรม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

282 1250700064067 นางสาวนันทิชา ผลาหาญ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

283 1250700046638 นายพงษ์เทพ มีชัย จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

284 1749900669420 นางสาววริยา สมานจิต จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

285 2250700001411 นางสาวสุกฤตา ลือค างาม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

286 1250100347564 นางสาวกนกวรรณ ไวมือ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

287 1250700058806 นางสาวศศิธร สินวงค์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

288 3250700232152 นางสาวสุกัลยา พลดร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 6,677.00        31 มี.ค. 64 - 2

289 1250100250625 นายนพรัตน์ รอดไพบูลย์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 6,677.00        31 มี.ค. 64 - 2

290 1250700055696 นางสาวใกล้รุ่ง เอ้ียววัฒนา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 6,677.00        31 มี.ค. 64 - 2

291 1250101518931 นางสาวมัลลิกา ก้านก่ิง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 6,677.00        31 มี.ค. 64 - 2

292 1250100314763 นางสาวสิริลาวัลย์ แสงจ้า จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 6,677.00        31 มี.ค. 64 - 2



293 1310700081602 นางพรรณี เจนดง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 6,677.00        31 มี.ค. 64 - 2

294 1250100292123 นางสาวรัตติมา ป่ินสุวรรณ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 6,677.00        31 มี.ค. 64 - 2

295 1160100063796 นางสาวหน่ึงฤทัย บุพลับ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 6,677.00        31 มี.ค. 64 - 2

296 1250100272050 นางสาวฐาปนี เผ่าทหาร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 6,677.00        31 มี.ค. 64 - 2

297 1250700052620 นางสาวจิราพรรณ ภิญโญ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 6,677.00        31 มี.ค. 64 - 2

298 1250100017912 นางสาวนฤมล ทัดทอง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 6,677.00        31 มี.ค. 64 - 2

299 3250200384956 นางสาววารินทร์ พอดี จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 6,677.00        31 มี.ค. 64 - 2

300 2250700001390 นางสาวอภิชญา ลือค างาม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 6,677.00        31 มี.ค. 64 - 2

301 1250100254558 นายธนพนธ์ เปรมกมล จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 4,935.00        31 มี.ค. 64 - 2

302 1249900266249 นางสาวกิตติยา โทนแจ้ง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 4,935.00        31 มี.ค. 64 - 2

303 3450100808621 นายชาญวิทย์ สาศิร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

304 3250200090812 นางจารุดา น้อยนาง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

305 1250201320017 นายอังกูล เตียงงา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

306 3250200115718 นางสาวไอยริลญ์ ชไวเกรเตอร์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

307 1250100348714 นางสาวจุฑามณี บุญช่วย จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

308 1250200245933 นางสาวณิศศา หวังสป จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

309 5250800005651 นางสาวเพ็ญรุ่ง เหรียญพงษ์นาม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

310 3250200334576 นายไพศาล ศรีทอง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

311 3250200454202 นางอังคณา อุ่นวงค์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

312 3841700312127 นางศุภพิชญา เหมเพ็ชร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

313 3411100579649 นางแดง สอนพินิจ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

314 3250200501251 นางหอมจันทร์ วงษ์ศรีแก้ว จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

315 3259800024134 นางนุชสรา หวังผล จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

316 1240800021262 นายมงคล ชัยทอง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

317 5250200032711 นายกฤษฎา ช่วยนางเดียว จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

318 1301200045543 นางสาวกาญจนา ปัจจัย จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

319 3250200377411 นางสาวยุพิน พันทอง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2



320 1110300204776 นายจักรกฤษณ์ สาพา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

321 3250200402741 นางสาวพิตรพิบูล มีแสง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

322 3200400124877 นางสาวชัชชญา ประกอบธรรม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

323 3240100774205 นางสาวฉวีวรรณ  ทวีสุข จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

324 3250200919272 นายสุนทร ทองค า จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

325 1250200254207 นายนพรัตน์ วิถี จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

326 3770500255219 นางนิตยา สวนทอง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

327 3250200950862 นายธงชัย ทาทัพ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

328 3250200822830 นางสาวปริศนา จันทร์แก้ว จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

329 3250200723271 นางชนากานต์ บ ารุงจิตร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

330 1250200005941 นายอนิรุธ เหลืองด ารงค์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

331 3120100431317 นางสาววิภาพรรณ โถสโมสร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

332 1250200204145 นางสาวพรนภา ภูค า จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

333 1250200173533 นายอนุชา นงค์พรมมา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

334 3250200607670 นายบรรจง ราชโส จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

335 3640900276303 นางบังอร แพนลา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

336 1250200178250 นางสาวโชติกา แก้วเคน จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

337 1259500012185 นางสาวมณีนุช มีสนม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

338 3250200643331 นางสาวกมลรัตน์ ศรีสุนทร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

339 3250200647256 นายประชุม กุลยาอ้น จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

340 3210500255566 นางหัสฎาพร ประดุจพรม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

341 3480500395668 นายอาภากร ล าทอง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

342 3250200982004 นางสาวชูเนตร เพชรก าจัด จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

343 1250101463878 นางสาวภาวินี จันทจร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

344 3250200823704 นางสาวดรุณี ทองทารักษ์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

345 1250200131873 นางสาวกัณณภัศ วิจบ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

346 1250200004642 นายบัญชา สายวงค์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2



347 2560200011334 นางสาวสุวดี เคนรัง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

348 1250200082325 นางสาวอุบล หวันทา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

349 3250200847760 นางสาวอัจฉราภรณ์ กุลนาภูมิ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

350 3250200851023 นายสุนทร กุลนาภูมิ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

351 3250200850981 นายวรายุทธ พูลจวง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

352 3250200195185 นางสาวกนกลักษณ์ นาคบุตร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

353 3100904101928 นางสาววัชรี กรมระรวย จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

354 3250200708255 นางชลิตา ค าเต็ม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

355 3840100011028 นายยงยุทธ บุตรสืบสาย จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

356 3310600124381 นางสาววรรณพร โสโพ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

357 1250200073849 นางสาวรัตนากร นาคบุญธรรม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

358 2349700016572 นายธีระยุทธ พูลทอง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

359 3210600074661 นายนนท์ปวิธ โชติเจษฎากร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

360 1250200264288 นายปัณฑา ธีรานันท์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

361 1219900072363 นางสาวนารถฤดี มากมี จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

362 2180600012200 นางสาวมนต์ธภรณ์ รัตนะโมรา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

363 3739900406808 นางสาวประภาพรรณ หนูอินทร์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

364 3841500280671 นายวิชิต แก้วใหญ่ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

365 1250200177873 นางสาวฐิตาภา หวันทา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

366 1250200081949 นางสาวอาภาพร แก้วศรี จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

367 3250200515325 นายอ านวย เงินโสม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

368 1103703032194 นายกิตติศักด์ิ ดวงชัย จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

369 1250200168769 นางสาวพัฒนิภา บุญแก้ว จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

370 3480800124945 นางหน่ึงฤทัย จรจันทึก จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

371 1100702456940 นางสาวณิทธิมณ ชมโพธ์ิตาก จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

372 5250200039139 นางสาวพาณิชย์ ดีอ่อง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

373 3230400054119 นายเดชชัย เพ่ิมพร จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2



374 3250200454199 นางสาวคมคาย ปลอดภัย จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

375 1250100383714 นางสาวฐิตารีย์ กรุงแก้ว จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

376 1250100430887 นางสาวมินตรา ซ้ าค า จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

377 1250201334921 นางสาวเพ็ญพิชชา ย่ิงยงค์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

378 1250400165038 นางสาววราภรณ์ สมจันทา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

379 1250200249645 นางสาวชญานี พุกสวัสด์ิ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

380 1250200185256 นางสาวสุธิดา สิงห์พิมพ์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

381 1101500566176 นางสาวลดามาศ ติกขะปัญโญ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 3,484.00        31 มี.ค. 64 - 2

382 1250200029726 นายกิตติศักด์ิ แสงบล จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 4,935.00        31 มี.ค. 64 - 2

383 3250300650275 นางสุนิตรา อินค า จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

384 3250300289882 นางปุญญตา พงษ์ประสิทธ์ิ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

385 1250300049656 นายอดิสร มากค า จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

386 1250200287636 นางสาววิตราพร ฤทธิตา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

387 1250300075797 นางสาวสุพัตรา สิงห์สนิท จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

388 3250800019485 นายธีระยุทธ ล าบอง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

389 1250200134201 นางสาวสมฤทัย บุบผาศรี จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

390 1250200298697 นางสาวสุภาวดี เพชรใส จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

391 3250300233844 นางสาววาสนา พุทธวาลย์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

392 3250300067049 นายพงศภัค ปรีชาศิลป์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

393 3250300107369 นางมาลิณี ทองรักษ์ จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

394 1279900100090 นางสาวสุวิภา จิตรบรรจง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

395 3670600199290 นายสุระศักด์ิ จงนอก จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

396 2250300020109 นางวนิดา สอนหัด จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

397 3250300262658 นางนันทพร ยศทา จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2

398 3250300102693 นางภควรรณ จงนอก จ้างเหมาบริการด าเนินงาน 9,000.00        31 มี.ค. 64 - 2
รวมท้ังส้ิน 3,269,293     

หมายเหตุ  :  เง่ือนไขการบันทึกข้อมูล



(1) ระบุล าดับท่ีเรียงตามล าดับวันท่ีท่ีมีการจัดซื อจัดจ้าง

(2) ระบุเลขประจ าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ

(3) ระบุช่ือผู้ประกอบการ

(4) ระบุรายการพัสดุท่ีจัดซื อจัดจ้างในแต่ละครั ง เช่น ซื อวัสดุส านักงาน ซื อน  ามันเชื อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น

(5) ระบุจ านวนเงินรวมท่ีมีการจัดซื อจัดจ้างในแต่ละครั ง กรณีท่ีใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ านวนเงินท่ีจัดซื อจัดจ้างทุกรายการ 

(6) ระบุวันท่ี/เลขท่ีของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซื อจัดจ้างนั น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี  
     1 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนท่ีสุด ท่ี กค 0405.4/ว 322 ลงวันท่ี 24 สิงหาคม 2560 
                   ยกเว้นการจัดซื อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง
     2 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
     3 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ 
                   ด่วนท่ีสุด ท่ี กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันท่ี 9 มีนาคม 2561                                                                                  
4 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างกรณีอ่ืนๆ นอกเหนือจาก 1 - 3


